РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2019 г.                                                                                                       № 11
с. Ларичиха

	О безвозмездной передаче земельного участка из собственности муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края в федеральную собственность

На основании ходатайства межрегионального территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Алтайском крае и республике Алтай о безвозмездной передаче в федеральную собственность земельного участка, учитывая, что его кадастровая стоимость не превышает 500 000 рублей, руководствуясь Порядком управления объектами собственности муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Передать безвозмездно в федеральную собственность земельный участок, находящийся по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Промышленная, 1н, с кадастровым номером 22:47:070111:90, площадью 225 кв.м, кадастровой стоимостью 22713,75 рублей (двадцать две тысячи семьсот тринадцать рублей 75 копеек).
2. Заместителю главы администрации Ларичихинского сельсовета (Т.А. Осипенко) и ведущему бухгалтеру-экономисту по ведению бухгалтерского учета фин.комитета Администрации Тальменского района (О.В. Челмайкина) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности и баланс.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                          О.И. Билоус

исп.Осипенко Т.А., 32174

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30

.0

8

.201

9

г.                                                                                                       № 1

1

с. Ларичиха

О безвозмездной передаче земельного

участка из собственности муниципал

ь-

ного образования Ларичихинский сел

ь-

совет Тальменского района

Алтайского

края в федеральную собственность

На основании ходатайства

межрегионального территориального управл

е-

ния федерального агентства по управлению государственным имуществом в А

л-

тайском крае и республике Алтай

о безвозмездной передаче в

федеральную

со

б-

ственность земельного участка, учитывая, что его кадастровая стоимость не пр

е-

вышает 500

000 рублей, руководствуясь Порядк

ом

управления объектами со

б

с

т-

венности муниципального образования

Ларичихинский сельсовет

Тальменск

о

го

район

а

Алтайского края,

П О

С Т А Н О В Л Я Ю :

1.

Передать безвозмездно в

федеральную собственность

земельный уч

а-

сток, находящийся по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с.

Ларичиха

,

ул.

Промышленная

, 1

н

, с кадастровым номером 22:47:0

7

0

111

:90, площадью

225

кв.м, кадастровой

стоимостью 2

2713

,

75

рублей (дв

адцать две тысячи семьсот

тринадцать ру

блей

75

копеек).

2.

Заместителю главы администрации Ларичихинского сельсовета (Т.А.

Осипенко) и

ведущему

бухгалтеру

-

экономисту

по ведению бухгалтерского учета

фин.комитета

Администрации

Тальменского района

(

О.В. Челмайкина

) внести

соответствующие

изменения

в реестр муниципальной собственности и баланс.

3

.Контроль за исполнением настоящего

распоряжения оставляю за собой.

Глава

администрации

О.И. Билоус

исп.

Осипенко Т.А., 32174